contracte dificultaria la correcta execució del mateix des del punt de vista tècnic. 

c) Pressupost base de licitació 

El pressupost base de licitació és de deu mil dinou euros amb trenta-vuit cèntims (10.019,38 €) 
IVA inclòs. Aquest pressupost es desglossa en vuit mil dos cents vuitanta euros amb quaranta-
vuit (8.280,48 €) de pressupost base i mil set cents trenta-vuit euros amb noranta cèntims 
(1.738,90 €) d’IVA calculat al 21%.  

Aquest pressupost prové dels plànols adjunts al PPT on s’hi defineixen els espais d’actuació, i els 

amidaments i pressupost desglossat també adjunts al PPT on s’hi especifiquen detalladament 

les diferents feines i materials i les seves característiques, així com els preus unitaris per les

[...]

de l’obra d’adaptació i millora de l’accessibilitat de les cambres higièniques adaptades de 

l’Auditori Palau de Congressos de Girona.   

El pressupost base de licitació és de deu mil dinou euros amb trenta-vuit cèntims (10.019,38 €) 
IVA inclòs. Aquest pressupost es desglossa en vuit mil dos cents vuitanta euros amb quaranta-
vuit (8.280,48 €) de pressupost base i mil set cents trenta-vuit euros amb noranta cèntims 
(1.738,90 €) d’IVA calculat al 21%.  

Segon. Aprovar el plec de condicions que s’adjunta en aquest informe com annex I, que es 

composa dels amidaments, els plànols i el pressupost.  

Tercer. Autoritzar la despesa de deu mil dinou euros amb trenta-vuit cèntims (10.019,38 €) IVA